２０１７年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹中一成

総務室室長 田中智久

総務委員会委員長 竹田浩章

チャレンジする姫路ＪＣアワード２０１７

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

９月末日までの獲得ポイント

研修特別委員会 ３９．０８ポイント ２位

総務委員会 ３２．７５ポイント ６位

渉外交流委員会 ２８．５０ポイント １０位

チャレンジする市民主体のまち創造委員会 ３２．３６ポイント ８位

チャレンジする世界が訪れたいまち推進委員会 ３６．２５ポイント ３位

国際アカデミー招致委員会 ３９．４２ポイント １位

会員拡大委員会 ３５．０３ポイント ４位

ＪＣ運動発信委員会 ３３．５６ポイント ５位

健全な青少年育成委員会 ２９．７６ポイント ９位

未来の教育ビジョン推進委員会 ３２．５６ポイント ７位

近く開催される事業・各種大会は以下のものになります。

１０月２１日（土）  小さなシェフの森のレストラン～本日のメインは「ありがとう」～ 開催場所：藤ノ木

山野外活動センター 褒賞ポイント：１ポイント

１１月６日（月）～１１月１０日（金）

            ＪＣＩ世界会議アムステルダム大会 開催場所：オランダ 褒賞ポイント：６ポイント

１１月１５日（水）  １１月卒業例会～未来へ繋ぐ熱き想い～ 開催場所：ザ・ロイヤルクラシック姫路

褒賞ポイント：１ポイント

皆様、是非積極的にご参加ください。

以上